
 

Tarcea nr.238, cod poştal 417570, Tel: (0040)0259355807, Fax: (0040)0259430482  

e-mail: primaria.tarcea@cjbihor.ro, primariatarcea@gmail.com  

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BIHOR 
COMUNA TARCEA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI    T A R C E A 
 

 

 

H O T Ă R Â R E   

privind desemnarea a doi consilieri locali pentru a face parte din Comisia de evaluare a 

performanţelor profesionale individuale  

ale secretarului general al comunei Tarcea pentru anul 2020 

  

 

 

 Având în vedere Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Tarcea, în 

calitate de iniţiator, precum şi raportul de specialitate întocmit de aparatul de specialitate al 

primarului comunei Tarcea, prin care se propune desemnarea a doi consilieri locali pentru a 

face parte din Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului 

general al comunei Tarcea pentru anul 2020; 

Luând în considerare avizul comisiei de specialitate pentru activități juridice şi de 

disciplină, administrație publică locală, apărarea ordinii și liniștii publice, a drepturilor 

cetățenilor, amenajarea teritoriului și urbanism și protecţia mediuluia/ale Consiliului local al 

comunei Tarcea; 

Ţinând seama de prevederile art.485 alin.(5) şi Anexa nr.6 din O.U.G. nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul dispozițiilor art.129 alin.(1), alin.(14), art.139 alin.(1) şi art.196 alin.(1) 

lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 

CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  TARCEA 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1.-Se desemnează doi consilieri locali ai comunei Tarcea să facă parte din 

Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al 

comunei Tarcea, pentru anul 2020, după cum urmează: 

Bodogai Irina-Camelia, 

Gabor Sandor. 
 

 Art.2.-Evaluarea performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al 

comunei Tarcea, pentru anul 2020 se va realiza de către o comisie de evaluare formată din 

primar și cei doi consilieri locali desemnați la art.1, în conformitate cu prevederile 

Metodologiei pentru realizarea procesului de evaluare a performanțelor profesionale 

individuale ale funcționarilor publici aplicabilă pentru activitatea desfășurată începând cu 1 

ianuarie 2020, precum și pentru realizarea procesului de evaluare a activității funcționarilor 

publici debutanți numiți în funcția publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020, Anexa nr.6 din  

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art.3.-Cu aducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează primarul comunei 

Tarcea și cei doi consilieri nominalizați. 

 

 

mailto:primaria.tarcea@cjbihor.ro
mailto:primariatarcea@gmail.com


 

Tarcea nr.238, cod poştal 417570, Tel: (0040)0259355807, Fax: (0040)0259430482  

e-mail: primaria.tarcea@cjbihor.ro, primariatarcea@gmail.com  

 

 

 

Art.4.-Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor, 

- Primarul comunei Tarcea, 

- Consilierii nominalizați, 

- La dosar. 
 

 

 

Preşedinte de şedinţă,  Contrasemnează pentru legalitate: 

Radu Iosif-Gheorghe   Secretarul general al Comunei Tarcea,

      Băican Elisabeta  

 

Nr.82 din 21.12.2020 

Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ şi 0 ABŢINERI din 

cei  11 consilieri prezenţi   

mailto:primaria.tarcea@cjbihor.ro
mailto:primariatarcea@gmail.com

